[image: ]
Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
XXIV сессия III созыва

РЕШЕНИЕ № 27
от 20 августа 2015 г.

О признании утратившим силу решения
Совета Эссойльского сельского поселения
от 13.03.2015 года №12

На основании Протеста Прокуратуры Пряжинского района от 02.06.2015 года №07-14-2015 (Р1 №009650) Совет Эссойльского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Эссойльского сельского поселения от 13.03.2015 года №12 «Об утверждении Положения о платных услугах МКУ «Этно-культурный центр «КИЕЛЕН КИРЬЮ».
2. Обнародовать настоящее решение.

Председатель Совета Эссойльского
сельского поселения                                                                               М.И.Полевая

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                                                А.И.Ореханов
Разослать: дело-1.

image1.png